
Imprimir 

ide 1 

  

  

Identificación de pago 

RUC 

CEPH(Número de Serie) 

Código Impuesto 

Impuesto 

RESUMEN DE DATOS 

Razón Socia! 

Periodo Fiscal 

Fecha de Declaración 

Hora de Declaración 

Fecha de Vencimiento 

Fecha Máxima de P20 2 

VALORES A PAGAR 

Total Impuesto a Pagar 

Intereses por mora 

Multas 

FORMAS DE PAGO 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones 

Notas de Crédit 

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/r... 

4121339 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Convenio de debito / Declaracion sin pago 

0992440171001 
870264691216 

1021 
Renta Sociedades 

101200901 

SUPRAQUAM S.A. 
2008 

21/04/2009 
04:38:30 PM 
22/04/2009 

.... 21/04/2009 

  

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

  

    

  

27/04/2009 15:3: 

     



RUC: 
RAZON SOCIAL: 

IMPUESTO: 
PERIODO FISCAL: 

Pagina 1 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
0992440171001 

SUPRAQUAM S.A. 

Impuesto a la Renta Sociedades 

121333 

031 

102 

198 

199 

201 

202 

203 

311 

324 

328 

339 

399 

501 

513 

517 

598 

599 

601 

699 

701 

702 

705 

797 

799 

801 

829 

342 

849 

832 

869 

921 

922 

01/2008 (mm/yyyy) 

        

DESCRIPCION VALOR 

ORIGINAL - SUSTITUTIVA ORIGINAL 

AÑO 2008 
No. ID REPRESENTANTE LEGAL TT 0910285147 

NS NN 0920225372001 

RO 0992440171001 
RAZÓN SOCIAL IT SUPRAQUAM S.A. 

EXPEDIENTE TT 121838 
Caja, Danos 1,110.78 

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta) === === 215.96 

Inventario de productos terminados y mercaderías en almacén ===“ 785.65 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE mm TI 2,112,39 

TOTAL DEL ACTIVO o 2,112.39 

Capital suscrito y/o asignado a 800.00 

Utilidad no distribuida ejercicios anteriores 334.24 

Utilidad del ejercicio 978,15 

TOTAL PATRIMONIO NETO 2,112.39 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO mmm 2,112,39 

   
    

Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% 

TOTAL INGRESOS 

Inventario inicial de bienes no producidos por el sujeto pasivo Loa 

Compras netas locales de bienes ro producidos por el sujeto pasivo — ===-="-= 

Inventario final de bienes no producidos por el sujeto pasivo ===> 

GUBTOTAD OST A A A A RA 

TOTADL COSTOS Y GABTOS A A A A 

UTILIDAD DEL EJERCICIO — == O 

UTILIDAD GRAVABLE A A A A A 

Saldo utilidad gravable === 

Total impuesto causado 

Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal ===" 

SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE A A 

FORMA DE PAGO TITO 

BANCO 

     
Firma € ádor (a) Firma Representante Legal 

C.I. 0910285147 C.!, 0920225372001 

    

  

25,533.51 
25,533.51 

646.92 
24,694.09 

785.65 
24,555.3 
24,555.3 

1 
1 

o 
or
 

978. 

978.1 

978.15 

244,54 

2559.34 

10.80 
a
u
 

Declaración Sin Valor 

SRI (DECLARACIONES EN 

 


