121838



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Identificación de pago RUC	Convenio de debito / Declaracion sin pago
CEP#(Número de Seríe)	0992440171001 870264691216
Código Impuesto	1021
Impuesto	Renta Sociedades
Tipo de Formulario	101200901
RESUMEN DE DATOS	
Razón Social	SUPRAQUAM S.A.
Periodo Fiscal	2008
Fecha de Declaración	21/04/2009
Hora de Declaración Fecha de Vencimiento	04:38:30 PM 22/04/2009
Fecha Máxima de Pago	21/04/2009
VALORES A RACAR	
VALORES A PAGAR Total Impuesto a Pagar	\$ 0.00
Intereses por mora	REGISTROS \$ 0.00
Multas	\$ 0.00
Total a Pagar	\$ 0.00 \$ 0.00
	10 State 2003 27
FORMAS DE PAGO	A company of the same
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 0.00
Compensaciones Notas de Crédito	\$ 0.00 \$ 0.00
TOMO TO OF OREW	Ф 0.00

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992440171001

RAZON SOCIAL: SUPRAQUAM S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	ORIGINAL
102	AÑO	2008
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	0910285147
199	RUC CONTADOR	0920225372001
201	RUC	0992440171001
202	RAZÓN SOCIAL	SUPRAQUAM S.A.
203	EXPEDIENTE	121838
311	Caja, bancos	1,110.78
324	Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta)	215.96
328	Inventario de productos terminados y mercaderías en almacén	785.65
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	2,112.39
399	TOTAL DEL ACTIVO	2,112.39
501	Capital suscrito y/o asignado	800.00
.513	Utilidad no distribuida ejercicios anteriores	334.24
517	Utilidad del ejercicio	978.15
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	2,112.39
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	2,112.39
601	Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%	25,533.51
699	TOTAL INGRESOS	25,533.51
701	Inventario inicial de bienes no producidos por el sujeto pasivo	646.92
702	Compras netas locales de bienes no producidos por el sujeto pasivo	24,694.09
705	Inventario final de bienes no producidos por el sujeto pasivo	785.65
797	SUBTOTAL COSTO	24,555.36
799	TOTAL COSTOS Y GASTOS	24,555.36
801	UTILIDAD DEL EJERCICIO	978.15
829	UTILIDAD GRAVABLE	978.15
842	Saldo utilidad gravable	978.15
849	Total impuesto causado	244.54
852	Retenciones en la fuente realizacas en el ejercicio fiscal	255,34
869	SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE	10.80
921	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
922	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

C.I. 0910285147

Firma Contador (a)

C.I. 0920225372001